
HS Reusstal & agilitysports 19.4.09



Rangliste agilitysports run Small 1


Richter:

 Bea Tanner



Länge:

 136

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 55



Geschw.:
 
 2.47 m/s

 Maximalzeit:
 
 85



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 154

 8316

 Boutellier Michelle

 KV Grenchen

 1

 40.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sharuk

 Papillon

 3.33



2

 155

 6778

 Brändle Sylvia

 AT Zürisee

 1

 43.19

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Angel

 ParsonRussell 

 3.15



3

 152

 6365

 Michel Jolanda

 SKG Bremgarten

 1

 35.47

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Digsi

 Welsh Corgi

 3.83



4

 153

 8230

 Santarossa Franca

 BCCS

 1

 44.37

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Scarlet

 Pudel

 3.07



888

 150

 7998

 Leiser Silvia

 KV Rheinfelden-

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ayleen

 Papillon

 0.00



999

 151

 8209

 Jud Ursula

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
QIU Ling of 

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 5
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (66.67%)

 Schnellste Zeit:

 35.47 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.83 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 1 (16.67%)



Nicht gestartet:

 1 (16.67%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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